
Št. č. MENO AUTO ČAS 1 TS1 ČAS 2 TS2 ČAS 3 TS3 ČAS 4 TS4 Výsledný čas

A1

1 1 Patrik Rázga Suzuki Swift 01:46,318 01:45,133 01:41,585 01:48,277 03:26,718

2 5 Marek Rázga Suzuki Swift 01:46,342 01:45,841 01:46,176 01:44,479 03:30,320

3 2 Alexander Šikúr Škoda Favorit 01:47,454 01:46,549 01:45,760 01:44,659 03:30,419

4 3 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:48,386 01:48,466 01:45,858 01:49,497 03:34,244

5 4 Ján Košťalik Suzuki Swift 01:58,055 01:56,141 01:56,022 01:54,781 03:50,803

A2

1 12 Attila Lakatos (M) Peugeot 106 01:47,500 01:42,313 01:43,528 01:40,887 03:23,200

2 6 Gabriel Bela Ford Puma 01:45,369 01:44,551 01:46,120 01:43,145 03:27,696

3 11 Michal Cvaniga Citroen C2 01:49,287 02:15,727 5 01:44,778 01:44,632 03:29,410

4 7 Miroslav Janíček Toyota Corola 01:54,998 10:00,000 01:50,580 01:49,665 03:40,245

5 9 Tomáš Melich Honda Civic 10:00,000 01:56,266 01:49,300 01:53,080 03:42,380

6 10 Patrik Pavličko VW Golf 2 01:57,087 02:00,520 5 02:01,720 5 01:56,197 03:53,284

7 13 Patrik Papcun Toyota Corola 02:02,328 01:59,362 5 02:02,779 5 01:55,091 03:54,453

8 8 Norbert Bodor (M) Mazda 323 01:56,548 01:53,568 01:50,496 01:50,192 03:40,688

A3

1 20 Tomáš Višniar Renault Clio 01:47,332 01:45,690 01:43,790 01:44,864 03:28,654

2 17 Vivien Vízvári (M) Peugeot 306 10:00,000 01:46,908 01:45,910 01:44,194 03:30,104

3 15 Adam Petrovics Ford Puma 01:54,772 01:48,217 01:46,411 01:44,970 03:31,381

4 18 Dušan Zavaterník BMW 318i 01:50,804 01:47,776 01:47,585 01:46,857 03:34,442

5 21 Ján Krišanda Ford Sierra 02:43,769 01:56,496 01:53,371 02:01,023 03:49,867

6 19 Norbert Žilík VW Golf 3 02:12,391 01:59,461 02:01,697 01:56,662 03:56,123

7 14 Jakub Krišanda Ford Sierra 02:06,495 02:00,618 01:56,508 02:00,579 03:57,087

8 16 Pavol Murín BMW E36 320i 02:01,635 02:09,388 10:00,000 01:56,554 03:58,189

A4

1 23 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:40,765 01:39,850 01:39,960 01:39,581 03:19,431

2 24 Juraj Ujpál BMW E36 01:44,901 01:42,284 01:47,808 5 01:41,791 03:24,075

3 28 Ľubomír Palčo Audi TT 01:46,562 01:43,825 01:43,799 01:55,050 03:27,624

4 26 Bálint Szucs Ford Puma 01:49,468 01:46,735 01:45,815 01:47,638 03:32,550

5 25 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:45,470 01:47,359 10:00,000 10:00,000 03:32,829

6 27 Patrik Šašváry LADA 10:00,000 01:47,925 01:48,134 01:47,493 03:35,418

7 22 Barnabáš Palčo Audi TT 02:22,849 01:50,276 02:02,807 5 01:53,893 03:44,169

ŠKODA

1 29 Viktor Pastierovič ŠKODA 01:45,603 01:44,284 10:00,000 10:00,000 03:29,887

2 30 Erik Vrana ŠKODA 01:53,508 01:50,033 01:49,938 01:49,265 03:39,203

3 32 Ondrej Rolík ŠKODA 01:52,085 01:52,118 01:51,160 01:51,176 03:42,336

4 31 Zsolt Vilim (M) ŠKODA 02:06,596 5 02:01,399 02:00,996 01:56,675 03:57,671

5 33 Róbert Fodor ŠKODA 02:28,604 02:20,344 04:39,701 10:00,000 04:48,948

LADA

1 37 Patrik Šašváry LADA 10:00,000 01:49,117 01:45,818 01:45,513 03:31,331

2 38 Bence Kerekes (M) LADA 01:50,350 01:48,655 01:48,740 01:49,773 03:37,395

3 39 Szabolcs Vízvári (M) LADA 02:26,850 01:51,237 01:52,347 5 01:46,225 03:37,462

4 35 Peter Varga LADA 01:54,051 01:55,057 01:51,884 01:51,323 03:43,207

5 36 Marek Strečko LADA 01:54,530 02:05,811 10:00,000 10:00,000 04:00,341

6 34 Vladimír Celleng LADA 02:01,638 02:00,897 02:01,155 02:00,494 04:01,391
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JUNIOR

1 43 Dušan Zavaterník BMW E36 01:50,244 01:47,613 01:46,776 02:02,212 03:34,389

2 44 Bence Kerekes (M) Lada VFTS 01:51,270 01:48,343 01:48,760 01:49,305 03:37,103

3 41 Miroslav Korec Lada 2105 02:02,687 02:04,725 5 01:57,526 10:00,000 04:00,213

4 42 Roman Tóth Škoda Felícia 02:09,872 02:21,520 5 02:11,251 02:38,916 04:21,123

5 40 Marek Strečko Lada 2101 01:50,835 10:00,000 10:00,000 10:00,000 11:50,835

ŽENY

1 47 Vivien Vízvári (M) Peugeot GTi6 01:49,472 01:51,614 5 01:44,673 01:43,565 03:28,238

2 46 Veronika Kožuchová Seat Ibiza 01:50,554 01:51,471 01:50,044 01:49,621 03:39,665

3 48 Dominika Jaroňová BMW E36 02:20,621 02:09,915 02:04,827 02:03,306 04:08,133

4 45 Vladimíra Rázgová BMW E36 02:19,163 02:13,077 02:09,812 02:04,150 04:13,962

MASTER

1 55 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:42,372 01:39,984 01:39,178 02:04,677 03:19,162

2 52 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:45,227 5 01:38,381 01:40,818 10:00,000 03:19,199

3 51 Miroslav Valachy Reanault Clio 01:42,068 01:42,231 01:40,801 01:41,708 03:22,509

4 50 Patrik Rázga Suzuki Swift 01:44,688 01:44,201 01:42,352 01:41,771 03:24,123

5 54 Attila Lakatos (M) Peugeot 106 01:43,850 01:43,398 01:42,657 01:43,983 03:26,055

6 56 Marek Rázga Suzuki Swift 01:47,210 01:49,478 01:45,721 01:44,367 03:30,088

7 57 Veronika Kožuchová Seat Ibiza 01:51,817 01:48,805 01:45,721 01:45,392 03:31,113

8 59 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:49,422 01:48,690 01:47,016 01:44,531 03:31,547

9 49 Gabriel Bela Ford Puma 01:46,513 01:45,136 10:00,000 10:00,000 03:31,649

10 53 Michal Cvaniga Citroen C2 01:50,369 01:46,546 01:45,732 02:03,286 03:32,278

11 58 Norbert Bodor (M) Mazda 323 01:54,718 01:51,952 01:48,455 01:50,040 03:38,495

12 60 Jakub Krišanda Ford Sierra 01:56,851 02:07,023 02:05,095 01:53,819 03:50,670

13 61 Vladimíra Rázgová BMW E36 02:11,478 02:08,503 02:05,443 02:04,375 04:09,818

MAGYAR KUPA

1 55 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:42,372 01:39,984 01:39,178 02:04,677 03:19,162

2 52 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:45,227 5 01:38,381 01:40,818 10:00,000 03:19,199

3 23 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:40,765 01:39,850 01:39,960 01:39,581 03:19,431

4 12 Attila Lakatos (M) Peugeot 106 01:47,500 01:42,313 01:43,528 01:40,887 03:23,200

5 54 Attila Lakatos (M) Peugeot 106 01:43,850 01:43,398 01:42,657 01:43,983 03:26,055

6 47 Vivien Vízvári (M) Peugeot GTi6 01:49,472 01:51,614 5 01:44,673 01:43,565 03:28,238

7 17 Vivien Vízvári (M) Peugeot 306 10:00,000 01:46,908 01:45,910 01:44,194 03:30,104

8 59 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:49,422 01:48,690 01:47,016 01:44,531 03:31,547

9 25 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:45,470 01:47,359 10:00,000 10:00,000 03:32,829

10 3 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:48,386 01:48,466 01:45,858 01:49,497 03:34,244

11 44 Bence Kerekes (M) Lada VFTS 01:51,270 01:48,343 01:48,760 01:49,305 03:37,103

12 38 Bence Kerekes (M) LADA 01:50,350 01:48,655 01:48,740 01:49,773 03:37,395

13 39 Szabolcs Vízvári (M) LADA 02:26,850 01:51,237 01:52,347 5 01:46,225 03:37,462

14 58 Norbert Bodor (M) Mazda 323 01:54,718 01:51,952 01:48,455 01:50,040 03:38,495

15 8 Norbert Bodor (M) Mazda 323 01:56,548 01:53,568 01:50,496 01:50,192 03:40,688

16 31 Zsolt Vilim (M) ŠKODA 02:06,596 5 02:01,399 02:00,996 01:56,675 03:57,671

1 55 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:42,372 01:39,984 01:39,178 02:04,677 03:19,162

2 52 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:45,227 5 01:38,381 01:40,818 10:00,000 03:19,199

3 23 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:40,765 01:39,850 01:39,960 01:39,581 03:19,431

4 51 Miroslav Valachy Reanault Clio 01:42,068 01:42,231 01:40,801 01:41,708 03:22,509

5 12 Attila Lakatos (M) Peugeot 106 01:47,500 01:42,313 01:43,528 01:40,887 03:23,200

6 24 Juraj Ujpál BMW E36 01:44,901 01:42,284 01:47,808 5 01:41,791 03:24,075

CELKOVÉ PORADIE



7 50 Patrik Rázga Suzuki Swift 01:44,688 01:44,201 01:42,352 01:41,771 03:24,123

8 54 Attila Lakatos (M) Peugeot 106 01:43,850 01:43,398 01:42,657 01:43,983 03:26,055

9 1 Patrik Rázga Suzuki Swift 01:46,318 01:45,133 01:41,585 01:48,277 03:26,718

10 28 Ľubomír Palčo Audi TT 01:46,562 01:43,825 01:43,799 01:55,050 03:27,624

11 6 Gabriel Bela Ford Puma 01:45,369 01:44,551 01:46,120 01:43,145 03:27,696

12 47 Vivien Vízvári (M) Peugeot GTi6 01:49,472 01:51,614 5 01:44,673 01:43,565 03:28,238

13 20 Tomáš Višniar Renault Clio 01:47,332 01:45,690 01:43,790 01:44,864 03:28,654

14 11 Michal Cvaniga Citroen C2 01:49,287 02:15,727 5 01:44,778 01:44,632 03:29,410

15 29 Viktor Pastierovič ŠKODA 01:45,603 01:44,284 10:00,000 10:00,000 03:29,887

16 56 Marek Rázga Suzuki Swift 01:47,210 01:49,478 01:45,721 01:44,367 03:30,088

17 17 Vivien Vízvári (M) Peugeot 306 10:00,000 01:46,908 01:45,910 01:44,194 03:30,104

18 5 Marek Rázga Suzuki Swift 01:46,342 01:45,841 01:46,176 01:44,479 03:30,320

19 2 Alexander Šikúr Škoda Favorit 01:47,454 01:46,549 01:45,760 01:44,659 03:30,419

20 57 Veronika Kožuchová Seat Ibiza 01:51,817 01:48,805 01:45,721 01:45,392 03:31,113

21 37 Patrik Šašváry LADA 10:00,000 01:49,117 01:45,818 01:45,513 03:31,331

22 15 Adam Petrovics Ford Puma 01:54,772 01:48,217 01:46,411 01:44,970 03:31,381

23 59 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:49,422 01:48,690 01:47,016 01:44,531 03:31,547

24 49 Gabriel Bela Ford Puma 01:46,513 01:45,136 10:00,000 10:00,000 03:31,649

25 53 Michal Cvaniga Citroen C2 01:50,369 01:46,546 01:45,732 02:03,286 03:32,278

26 26 Bálint Szucs Ford 01:49,468 01:46,735 01:45,815 01:47,638 03:32,550

27 25 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:45,470 01:47,359 10:00,000 10:00,000 03:32,829

28 3 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:48,386 01:48,466 01:45,858 01:49,497 03:34,244

29 43 Dušan Zavaterník BMW E36 01:50,244 01:47,613 01:46,776 02:02,212 03:34,389

30 18 Dušan Zavaterník BMW 318i 01:50,804 01:47,776 01:47,585 01:46,857 03:34,442

31 27 Patrik Šašváry LADA 10:00,000 01:47,925 01:48,134 01:47,493 03:35,418

32 44 Bence Kerekes (M) Lada VFTS 01:51,270 01:48,343 01:48,760 01:49,305 03:37,103

33 38 Bence Kerekes (M) LADA 01:50,350 01:48,655 01:48,740 01:49,773 03:37,395

34 39 Szabolcs Vízvári (M) LADA 02:26,850 01:51,237 01:52,347 5 01:46,225 03:37,462

35 58 Norbert Bodor (M) Mazda 323 01:54,718 01:51,952 01:48,455 01:50,040 03:38,495

36 30 Erik Vrana ŠKODA 01:53,508 01:50,033 01:49,938 01:49,265 03:39,203

37 46 Veronika Kožuchová Seat Ibiza 01:50,554 01:51,471 01:50,044 01:49,621 03:39,665

38 7 Miroslav Janíček Toyota Corola 01:54,998 10:00,000 01:50,580 01:49,665 03:40,245

39 8 Norbert Bodor (M) Mazda 323 01:56,548 01:53,568 01:50,496 01:50,192 03:40,688

40 32 Ondrej Rolík ŠKODA 01:52,085 01:52,118 01:51,160 01:51,176 03:42,336

41 9 Tomáš Melich Honda Civic 10:00,000 01:56,266 01:49,300 01:53,080 03:42,380

42 35 Peter Varga LADA 01:54,051 01:55,057 01:51,884 01:51,323 03:43,207

43 22 Barnabáš Palčo Audi TT 02:22,849 01:50,276 02:02,807 5 01:53,893 03:44,169

44 21 Ján Krišanda Ford Sierra 02:43,769 01:56,496 01:53,371 02:01,023 03:49,867

45 60 Jakub Krišanda Ford Sierra 01:56,851 02:07,023 02:05,095 01:53,819 03:50,670

46 4 Ján Košťalik Suzuki Swift 01:58,055 01:56,141 01:56,022 01:54,781 03:50,803

47 10 Patrik Pavličko VW Golf 2 01:57,087 02:00,520 5 02:01,720 5 01:56,197 03:53,284

48 13 Patrik Papcun Toyota Corola 02:02,328 01:59,362 5 02:02,779 5 01:55,091 03:54,453

49 19 Norbert Žilík VW Golf 3 02:12,391 01:59,461 02:01,697 01:56,662 03:56,123

50 14 Jakub Krišanda Ford Sierra 02:06,495 02:00,618 01:56,508 02:00,579 03:57,087

51 31 Zsolt Vilim (M) ŠKODA 02:06,596 5 02:01,399 02:00,996 01:56,675 03:57,671

52 16 Pavol Murín BMW E36 320i 02:01,635 02:09,388 10:00,000 01:56,554 03:58,189

53 41 Miroslav Korec Lada 2105 02:02,687 02:04,725 5 01:57,526 10:00,000 04:00,213

54 36 Marek Strečko LADA 01:54,530 02:05,811 10:00,000 10:00,000 04:00,341

55 34 Vladimír Celleng LADA 02:01,638 02:00,897 02:01,155 02:00,494 04:01,391

56 48 Dominika Jaroňová BMW E36 02:20,621 02:09,915 02:04,827 02:03,306 04:08,133



57 61 Vladimíra Rázgová BMW E36 02:11,478 02:08,503 02:05,443 02:04,375 04:09,818

58 45 Vladimíra Rázgová BMW E36 02:19,163 02:13,077 02:09,812 02:04,150 04:13,962

59 42 Roman Tóth Škoda Felícia 02:09,872 02:21,520 5 02:11,251 02:38,916 04:21,123

60 33 Róbert Fodor ŠKODA 02:28,604 02:20,344 04:39,701 10:00,000 04:48,948

61 40 Marek Strečko Lada 2101 01:50,835 10:00,000 10:00,000 10:00,000 11:50,835

Výsledný čas je súčtom dvoch najlepších časov. 

Trestné sekundy sú započítané v daných kolách.

Čas 10:00,000 znamená DNS, DNF alebo DSQ.


